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Rekordhog orderingdng bekrdftar vart starka
erbjudande och position

Juli-september

— Rekordhdg orderingang driven av afférsomrédet Data
Center Technologies (DCT) i Americas och
undersegmentet batteri inom afférsomrade AirTech.
Affarsomrade FoodTech véxte i Americas, motverkat av
forsvagade marknader i EMEA och Kina.

— AirTech och DCT hade en stark organisk
neffoomséttningstillvéixt, medan FoodTech hade en
nettoomsdittning i nivé med féregdende ar med
forsvagade marknader i Kina, uppvagt av tillvéxt i USA

och EMEA.

— Prisskningar motverkades framst av féréndringar i
afférsmixen i DCT, lagre volymer fér FoodTech i Kina
samt dkade material- och fraktkostnader.

— Skuldsétiningsgraden skade frémst som eft resultat av
skad leasingskuld relaterat fill IFRS 16 pa grund av de
nya fabrikerna i Virginia, USA och Tieckien samt en
negativ p&verkan fran valutakurser, frémst i SEK till USD.
Detta motverkades delvis av en positiv effekt frain okat
rérelseresultat.

— Kassaflédet frén den lI6pande verksamheten var pé& en
hogre nivé da rérelseresultatet skade och det operativa
rérelsekapitalet lég pd en lagre nivd.

Januari-september

Orderingé&ngen 6kade frémst drivet av DCT och
undersegmentet batteri och Service inom AirTech.
FoodTech hade god tillvéxt i Americas, motverkat av en
svag utveckling i EMEA och Kina.

Under farsta kvartalet avbrét Munters all
afférsverksamhet med Ryssland p& grund av kriget i
Ukraina.

AirTech och DCT hade en stark organisk
nettoomsdéttningstillvéixt, medan FoodTech hade en
nettoomsdittning i nivé med féregéende ér med en
férsvagad marknad i Kina, uppvagd av tillvéxt i USA och
EMEA.

Nettoprishajningar motverkades frémst av férandringar i
affarsmixen i DCT, lagre volymer fér FoodTech i King,
kostnader pa grund av komponentbrist och operativa
utmaningar.

Skuldsattningsgraden dkade frémst pa grund av férvérvet
av Edpac i barian av &ret, en dkning av leasingskuld
relaterat till IFRS 16, negativ paverkan fran valutakurser,
uppbyggnad av rérelsekapital som en konsekvens av
den starka volymitillvéixten och utbetalning av utdelning.

Finansiell sammanstéllning Q3 jan-sep R12*  Helar
MSEK 2022 2021 A% 2022 2021 A% oki-sep 2021
Orderingéng 6354 2295 177 13688 6407 114 16293 9013
Nettoomsdttning 2 644 1857 42 7375 5291 39 9432 7348
Tillvaxt 42% 1% 39% 2% 32% 5%

varav organisk fillvéxt 22% 3% 21% 10% 18% 10%

varay férvérv och avytiringar 3% - 4% - 3% -

varav valutakurseffekt 18% -2% 14% 7% 1% -5%
Rorelseresultat (EBIT) 271 194 40 626 563 11 815 753
Justerad EBITA 293 215 36 766 672 14 983 889
Justerad EBITA marginal, % 11,1 11,6 10,4 12,7 10,4 12,1
Periodens resultat 178 138 28 446 382 17 579 515
Resultat per aktie fére utspadning, SEK 0,97 0,75 2,47 2,09 3,20 2,81
Resultat per aktie efter utspédning, SEK 0,97 0,75 2,47 2,08 3,20 2,81
Kassaflsde frén den [8pande verksamheten 266 -142 345 105 761 519
Nettoskuld 3654 2536 3654 2536 3654 2389
Nettoskuld/Justerad EBITDA, R12 3,0 2,2 3,0 2,2

* Rullande tolv ménader
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VD kommentar

Rekordstora ordrar i kvartalet bekraftar var starka position och erbjudande
Under kvartalet tecknade vi véra stérsta ordrar ndgonsin inom bé&de datacenter- och
batteriomr&dena samt flera andra stora ordrar. Detta &r ett tydligt bevis p& att vi b&de har en
solid marknadsposition med et atiraktivt erbjudande och att vi verkar p& marknader med stark
underliggande fillvaxt. Den skande efterfragan pa véra hégpresterande, energieffektiva
l&sningar fér inomhusklimatkontroll och kyla drivs av marknadens omvandling ill fslid av
elekirifiering samt skad digitalisering.

Som eft resultat av dessa megatrender, var starka position s&val som véra prisskningar under
&ret skade forsaliningen organiskt med 22 procent under kvartalet, drivet av affarsomradena
AirTech och DCT. Utvecklingen inom vért tredje affarsomréde, FoodTech, p&verkades negativt
av en svagare efterfragan i Kina.

Fortsatt stabil marginal trots kade investeringar for fillvéxt

Den justerade EBITA-marginalen férbatirades frén féregdende kvartal. Marginalen
paverkades av forandringar i afférsmixen i framst DCT jamfsrt med foregéende &r. Dessutom
paverkades lénsamheten inom FoodTech av lagre volymer i Kina. EBITA-marginalen
péverkades &ven under detta kvartal negativt av viss brist p& komponenter och féljakiligen
laingre ledtider, sarskilt markbart i DCT. Inflationstrycket fortséitter och vi justerar véra priser for
att kompensera fér detta. Det operativa rérelsekapitalet var éven defta kvartal p& en hég nivé
som en konsekvens av den starka orderingé&ngen.

Okad kapacitet for att mata vixande efterfragan

Jag ar mycket stolt sver de tvé nya produktionsanléggningar som vi invigde under kvartalet fér
aft méta den starka efterfrégan pé batteri- och datacentermarknadera. Den nya
anlaggningen som rikiar sig mot batterimarknaden ligger i Tjeckien och den som levererar mot
datacenter i USA. Dessa nya anléggningar adderar produktionskapacitet och skar
tillverkningseffektiviteten for att sakra leveranser av véra ledande klimatlésningar till europeiska
och amerikanska kunder. FoodTech fortsatter sitt strategiska arbete med att férbétira sina
digitala [8sningar och koppla samman hela livsmedelsproduktionens vardekedja. Under
Klas Forsstrém kvartalet inleddes et sirategiskt partnerskap med USA-baserade BarnTools dér vi kommer att
VD och koncernchef samarbeta fér aft utveckla unika loT-I&sningar och sensorer fér lantbrukare och
livsmedelsproducenter.

Vi genomfér en omvandling av
koncernen for att bli effektivare, mer
flexibla och &nnu mer innovativa.”

Tydlig strategi fér vardeskapande fillvéxt

P& Munters runt om i vérlden gérs ett fantastiskt arbete varje dag fér att férbatiras, svertréffa
kundernas férvéntningar och samtidigt hantera utmaningama med inflation och komponentbrist.
Samtidigt genomfér vi en omvandling av koncernen fill att bli effektivare, mer flexibel och énnu
mer innovativ. Resultatet ar stark tillvaxt, en stérkt position och en filliro att Munters kommer aft
fortsatta skapa varde for sina investerare, anstéllda och samhéllet.

Hallbarhet

For att uppratthalla en héllbar och I6nsam verksamhet har Munters integrerat
hallbarhet i varie del av afférsstrategin.

Medelsiktiga finansiella mal

Nettoomsattningstillvaxt: En arlig organisk nettoomsdittningstillvaxt pa 5%.

Utfall Kv3 2022: +22% (3)

Justerad EBITA-marginal: En justerad EBITA-marginal om 14%.
Utfall Kv3 2022: 11,1% (11,6)

Kapitalstruktur: En nettoskuld i férhallande till justerad EBITDA om
1,5-2,5 ggr, som tillfalligt kan komma att
dverstiga malnivan (till exempel i samband med
forvar).

Hajdpunkter tredje kvartalet 2022:

— Tva nya fabriker har certifierats enligt ISO 14001:2015 och I1SO
45001:2018. Munters har satt som mé&l att certifiera alla
produktionsanléggningar och i slutet av 2022 ska alla
produktionsanléggningar vara ISO 9001:2015 certifierade for
kvalitetsledning.

Utfall Kv3 2022: 3,0x (2,2x)

Utdelningspolicy: Munters strévar effer att [amna en &rlig
utdelning som motsvarar 30-50% av drets resultat
efter skatt.
Utdelning 2021: 30% (SEK 0,85 per akie, totalt
MSEK 154).

Fabriks Scope 18&2-utslappen minskade j@mfért med samma period
foregdende ar, framst p& grund av skad férnybar el och minskad
naturgasforbrukning. Volymtillvéxt driver pé& avfall frén fabriker, Scope 3
dkade under H1.*

Den genomsnittliga utslappsfakiorn fér fordonsflottan minskar och &r nu 16%
lagre jamfort med basen i december 2020 (mal -30 % till 2023).

olicyn, se Mun ch héllbar
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Finansiellt resultat

Munters Group AB rapporterar from 30 juni 2022 sin verksamhet indelat i tre afférsomréden AirTech, Data
Center Technologies och FoodTech. Historisk finansiell information aterfinns p& Munters Group ABs
hemsida, munters.com/investors

Q3 jan-sep R12 Helar

MSEK 2022 2021 A% 2022 2021 A% okt-sep 2021
Orderingéng 6354 2295 177 13688 6407 114 16293 9013
AirTech 2453 1504 63 5757 4093 41 7506 5842
DCT 3406 300 1034 6216 690 801 6576 1051
FoodTech 507 502 1 1759 1657 6 2267 2166
Corporate & elim. -11 -1 - -44 -33 - -57 -46
Nettoomséttning 2644 1857 42 7375 5291 39 9432 7348
AirTech 1684 1181 43 4817 3284 47 6197 4664
DCT 378 161 134 901 519 74 1084 702
FoodTech 594 527 13 1697 1519 12 2206 2028
Corporate & elim. -12 -13 - -40 -30 - -55 -46
Justerad EBITA 293 215 36 766 672 14 983 889
AirTech 242 155 56 684 492 39 874 682
DCT 24 19 27 48 68 -29 72 92
FoodTech 53 61 -14 124 180 -31 155 210
Corporate & elim. -26 -20 - 91 -67 - -119 -95
Justerad EBITA marginal, % 11,1 11,6 10,4 12,7 10,4 12,1
AirTech 14,4 13,2 14,2 15,0 14,1 14,6
DCT 6,4 11,8 553 13,1 6,7 13,2
FoodTech 8,8 11,6 7,3 11,8 7,0 10,4

Orderingdng
Juli-september 2022

Orderingéngen ¢kade med +145% valutajusterat (organiskt +139%, férvéirv och avytiringar
+6%, valutaeffekt +32%) framst drivet av stark tillvéxt inom affarsomrade DCT och
undersegmentet Batteri inom affdrsomréde AirTech. Orderstocken ékade med +237% till
MSEK 11 866 (3 525) (en organisk tillvaxt p& +180% och valutakurseffekter +52%).
Prisskningar under kvartalet bidrog till cirka +9% av den organiska fillvéixten.

Orderingé&ngen inom AirTech skade med +46% valutajusterat (organiskt +46%,
valutakurseffekter +17%) med tillvaxt i alla regioner, framfér allt drivet av undersegment
batteri och Service. Undersegmentet batteri i Americas hade en stark fillvéixt och fick en order
fréin en stor biltillverkare i USA till eft varde av cirka MUSD 65 under kvartalet. Batteri visade
ocksa god fillvéxt i APAC och EMEA. Clean Technologies (CT) véxte frémst i APAC, driven
av processindustrin. Services hade god fillvéxt, frémst driven av Americas. Prisékningar under
kvartalet bidrog till cirka +8% av den organiska fillvéixten.

Orderingé&ngen i DCT 6kade med +858% valutajusterat (organiskt +812%, férvérv och
avytiringar +46%, valutakurseffekter +176%). DCT tecknade fér andra gangen i ar Munters
stérsta order n&gonsin under kvartalet, med ett vérde av cicka MUSD 176, fér SyCool split
systems frén en ledande datacenter samlokaliseringsoperatér i USA. Under kvartalet fick
DCT gven flera bestélliningar fill ett sammanlagt vérde av citka MUSD 63 frén ett USA-
baserat datacenter samlokaliseringsféretag. Pristkningar under kvartalet bidrog till cirka +9%
av den organiska fillvéixten.

Orderingé&ngen inom FoodTech minskade med -12% valutajusterat (organiskt -12%,
valutakurseffekter +13%). | region APAC fortsatte Kina aft ha en svag utveckling pa
svinmarknaden. | EMEA var det underliggande marknadslaget fortsatt svagt p& grund av
inflationstrycket. | Americas véxte Digital Solutions och Climate Solutions hade god fillvaxt
inom kyckling- och svinsegmenten. Prisskningar under kvartalet bidrog till cirka +10% av den
organiska fillvéxten.

Januari-september 2022

Orderingé&ngen under de férsta nio ménadema skade med +92% valutajusterat (organiskt
+88%, forvary och avytiringar +4%, valutakurseffekter +22%), framst drivet av DCT. Under
arets forsta nio manader har DCT f&tt flera stora order fréin samlokaliseringsoperatérer i USA.
Inom AirTech hade undersegmentet batteri och Service en stark fillvéxt. Inom FoodTech véxte
Digital Solutions i USA, fréamst p& grund av att en stor SaaS-affér inom MTech tecknades i
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mars med et ordervarde pd cirka MUSD 19, medan Climate Solutions hade en svag
utveckling i APAC och EMEA.

Nettoomsdttning

Juli-september 2022

Nettoomsétiningen dkade med +25% valutajusterat {organiskt +22%, férvérv och avytiringar
+3%, valutakurseffekter +18%), framst drivet av DCT i Americas och av god tillvéxt inom
undersegmentet batteri och segmentet Komponenter i AirTech. Services neftoomsdatining
uppgick till 14% av den totala nettoomsattningen. Prisskningar under kvartalet bidrog fill cirka
+6% av den organiska tillvaxten.

AirTech skade med +25% valutajusterat (organiskt +25%, valutakurseffekter +17%) med god
tillvéixt i alla regioner. Undersegmentet batteri hade stark fillvéixt i alla tre regionerna, sérskilt
APAC. CT vaxte sarskilt starkt i Americas driven av process och VOC-segmentet.
Komponenter visade god fillvéixt i alla regioner, scrskilt APAC. Livsmedelssegmentet véixte i
alla regioner, med stark fillvéixt i Americas, delvis motverkat av en nedgang i
neffoomsatiningen till lskemedelssegmentet. Services visade fillvaxt i alla regioner, sarskilt i
Americas och APAC. Services nettoomsattning uppgick till 23% av nettoomséttningen i
AirTech. Prisskningar bidrog fill cirka +5% av den organiska tillvéxten under kvartalet.

DCT skade med +98% valutajusterat (organisk +66%, férvary och avytiringar +32%,
valutakurseffekter +36%) med stark fillvéxt driven av samlokaliseringsoperatérer i bade
Americas och EMEA. Prisskningar bidrog till cirka +3% av den organiska fillvéxten under
kvartalet.

FoodTech hade en oféréndrad utveckling -1% valutajusterat (organiskt - 1%, valutakurseffekter
+13%). Generellt har prisskningar kompenserat fér skade material- och fraktkostnader i alla
regioner. Americas véxte inom alla segment, sarskilt Kyckling- och Svinsegmenten. APAC
minskade frémst p& grund av en fortsatt svag svinmarknad i Kina, n&got uppvagd av fillvéxt
inom segmenten Vaxthus och Kyckling. EMEA véxte frémst drivet av starka leveranser i
Mellansstern. Prisskningar bidrog till cirka +9% av den organiska fillvéxten i kvartalet.

Januari-september 2022

Nettoomsdttningen under de férsta nio m&naderna ékade med +25% valutajusterat
(organiskt +21%, forvarv och avyttringar +4%, valutakuseffekter +14%), framst drivet av
undersegmentet Industri och Batteri samt Services inom AirTech. DCT hade en mycket stark
tillvéixt i bade Americas och EMEA. FoodTech véxte i Americas och EMEA, motverkat av en
svagare utveckling i Kina. Services neftoomsétining uppgick fill 14% av den totala
nettoomsdttningen.
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Resultat
Justerad EBITA exkluderar jamférelsestérande poster, se sidan 19 fér upplysning om dessa.

Juli-september 2022

Bruttomarginalen uppgick fill 29,3% (30,3). Prisékningar motverkades framst av féréandringar i
affarsmixen i DCT, lagre volymer fér FoodTech i Kina och skade material- och
fraktkostnader.

Justerad EBITDA uppgick till MSEK 359 (270), vilket motsvarar en justerad EBITDA-marginal
pa& 13,6% (14,6). Avskrivningar p& materiella tillgangar uppgick till MSEK -66 (-67), varav
avskrivningar pé leasade tillgéngar uppgick fill MSEK -34 (-27).

Justerad EBITA uppgick fill MSEK 293 (215), vilket motsvarar en justerad EBITA-marginal pd
11,1%(11,6).

Justerad EBITA fér affdrsomrade AirTech uppgick till MSEK 242 (155), vilket motsvarar en
justerad EBITA-marginal p& 14,4% (13,2). Nettoprishsjningar motverkades av ett stort arbete
for att sakerstélla komponentbrist och fér att hantera ledtider, dock pé en lagre nivé én
foregaende kvartal. Atgarder for att 16sa de operativa utmaningarna i en produktionsenhet,
som startade under figrde kvartalet férra &ret, fortskred under kvartalet.

Justerad EBITA for affarsomréde DCT uppgick till MSEK 24 (19), vilket motsvarar en justerad
EBITA-marginal p& 6,4% (11,8). Marginalen pé&verkades av férandringar i afférsmixen
jamfort med foreg&ende ar samt skade material- och fraktkostnader. Dessutom fortsatte
komponentbrist att ha en negativ p&verkan p& marginalerna i b&da regionema eftersom det
resulterade i 6kade ledtider samt kade produktionskostnader.

Justerad EBITA i afférsomr&de FoodTech uppgick till MSEK 53 (61), vilket motsvarar en
justerad EBITA-marginal pa 8,8% (11,6). Marginalen minskade framst p& grund av lagre
volymer i Kina. Prisékningar har kompenserat kade material- och fraktkostnader. Under
andra kvartalet ledde konsekvenserna av Ukraina kriget till paverkan pa férsériningskedjan
och efterfrégan pa marknaden fill operativa utmaningar i en produktionsenhet i EMEA.
Sedan dess pagér aktiviteter fér att [6sa dessa operativa utmaningar och légre volymer.

Justerad EBITA fer Corporate uppgick till MSEK -26 (-20). Okade investeringar i
digitalisering och automatisering fér att skapa en skalbar verksamhet fér att fainga fillvéxt
ledde till hégre kostnader.

Rérelseresultatet (EBIT) uppgick fill MSEK 271 {194), vilket motsvarar en rérelsemarginal pé
10,3% (10,5). Av- och nedskrivningar av immateriella tillgéngar under tredje kvartalet
uppgick till MSEK -28 (-18), dar MSEK -9 (-8) var hanfarlig till avskrivningar p& immateriella
fillgangar frén fervary.

Januari-september 2022

Bruttomarginalen fér de férsta nio ménaderna var 29,0% (32,7). Marginalen pé&verkades av
forandringar i afférsmixen i framst DCT jamfort med féregéende ar. Nettoprishsjningar
motverkades av ékat arbete med att sékra komponenter och att hantera ledtider inom alla
affarsomraden, séarskilt DCT och lagre volymer i EMEA och APAC fér FoodTech. Dessutom
upplevde en produktionsenhet inom AirTech operativa utmaningar, frémst under férsta
halvéret, vilket p&verkade marginalen negativt.

Justerad EBITDA var MSEK 951 (831), motsvarande en justerad EBITDA-marginal p& 12,9%
(15,7). Avskrivningar p& materiella tillgéngar uppgick fill MSEK -186 (-172), varav
avskrivningar pé& leasade tillgangar uppgick fill MSEK -92 (-78).

Justerad EBITA var MSEK 766 (672], motsvarande en justerad EBITA-marginal p& 10,4%
(12,7).

Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till MSEK 626 (563), vilket motsvarar en rérelsemarginal pd
8,5% (10,6). Av- och nedskrivningar av immateriella tillgangar fér de férsta nio ménadermna
uppgick till MSEK -75 (-56), dar MSEK -27 (-23) avsag avskrivningar p& immateriella
fillg&ngar fran férvary.
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Jamférelsestdrande poster (IAC)

Jamforelsestrande poster uppgick till MSEK 6 (-3) i det tredje kvartalet, av vilket kostnader
relaterade till de pdgé&ende omstrukiureringsaktiviteterna inom frémst AirTech och FoodTech
uppgick till MSEK 8 (-3). Den positiva effekten i kvartalet férklaras av en reavinst fréin en
avytirad byggnad som en del av omstruktureringsaktiviteterna. Ovriga jamforelsestérande
poster, huvudsakligen férvéarvsrelaterade kostnader, om MSEK -2 (0] redovisades ocksd i
kvartalet.

For de férsta nio m&naderna uppgick jamférelsestérande poster till MSEK -65 (-53), inklusive
omstruktureringskostnader om MSEK -36 (-104). Kostnader fér avweckling av
Rysslandsverksamhet uppgick fill MSEK -27 och inkluderar huvudsakligen kostnader fér
lagernedskrivningar och avgangsvederlag fér att anpassa verksamheten. Inga ytterligare
jamforelsestérande poster relaterade till Ryssland férvéntas framéver. Dartill redovisades
svriga jamferelsestérande poster om MSEK -2 (51) under perioden januari-september.

Finansiella poster

Finansiella intékter och kostnader f&r tredje kvartalet uppgick till MSEK -41 (-20).
Valutakurseffekter hade en positiv inverkan d& SEK forsvagades mot flera valutor, vilket
motverkades av skade rantekostnader jamfort med féregdende ar. Rantekostnader har stigit
pd grund av skad upplaning och stigande réntor. Rantekostnader pé leasingskulder uppgick
fill MSEK -5 (-4) under tredje kvartalet.

Finansiella intékter och kostnader fér de férsta nio manaderna uppgick till MSEK -78 (-70).
Rantekostnader pé leasingskulder uppgick till MSEK -13 (-11] for de férsta nio manadermna.
Den genomsnitiliga vikiade rantan inklusive avgifter vid utgéngen av september var 4,9%

(2,1).

Skatt

Inkomstskatten for tredje kvartalet uppgick fill MSEK -53 (-35) med en effekiiv skattesats
uppgéende fill 23% (20). Inkomstskatten fér de férsta nio manaderna uppgick fill MSEK -102
(-110). Den effektiva skattesatsen for de férsta nio manaderna var 19% (22).

Den lagre inkomstskatten fér de férsta nio ménaderna drevs huvudsakligen av skatt relaterat
fill tidigare ar, samt en omvarderingseffekt p& uppskjutna skatter i Sverige.

Resultat per aktie

Nettoresultatet hanforligt ill moderbolagets ordinarie aktiedgare uppgick till MSEK 176
(138) for det tredje kvartalet. Nettoresultatet per aktie, fére utspadning, under tredje kvartalet
2022 var SEK 0,97 (0,75). Nettoresultatet per aktie, efter utspadning, under tredje kvartalet
2022 var SEK 0,97 (0,75).

Det genomsnittliga antalet utest@ende aktier under tredje kvartalet, fér berakning av vinst per
aktie, var 181 795 436 fore utspadning och 182 049 874 efter utspadning.

Finansiell stallning

Rantebarande skulder inklusive leasingskulder skade med MSEK 687 under kvartalet
(leasingskulder skade med MSEK 364) och uppgick till MSEK 4,155 (2 693).
Leasingskulder skade som ett resultat av IFRS 16 leasingskulder relaterade till de nya
fabrikerna i Virginia, US och Tjeckien. Likvida medel skade under kvartalet med MSEK 239
och uppgick till MSEK 698 (440) per den 30 september.

Munters primara lanefacilitet bestar av ett s.k. termloan om MUSD 165 och en revolverande
kreditfacilitet (RCF) om MEUR 250, b&da med slutligt frfallodatum i juni 2026. Faciliteterna
garanteras av en grupp utav sex banker och lanen har inget tvingande amorteringskrav.
Sedan november 2021 har Munters lénkat halbarhetsmél till 1anefaciliteterna vilket
supporterar strdvan att ha en klimatanpassad och socialt héllbar fillvaxt. Laneavialen
innehéller en finansiell kovenant; koncernens nettoskuld i férhéllande ill justerad EBITDA, med
nagra justeringar i enlighet med laneavialet. Redovisningsstandard fér leasing, IFRS16,
paverkar inte bergkningen av kovenanten enligt [dneavialet, inte heller paverkar
pensionsnettoskulden.

Munters har ocksa en reserviacilitet om MSEK 750 som férfaller 2023 som sakerstélls av en
garanti frén EKN (Exportkreditnémnden).

Effektiv skattesats, R12, %
30%
[

20% L L
10%
0%

Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3
20 21 22

Resultat per aktie Kv, SEK

1,5
1,0 ®
0,5 [}
[
0,0
Q3Q4Q1TQR2QA3 Q4 Q1 Q2Q3
20 21 22

Nettoskuld, Kv

4000 3,5
3,0
3000 25
2,0
2000
1,5
1000 1,0
0,5
0 L
Q3Q4Q1Q2Q3Q4Q1Q2Q3
20 21 22

mm— Kvartal  ==@==Leverage

ROCE, %
15%

10% L J
5%
0%

Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3
20 21 22

Delarsrapport juli-september 2022



Nettoskulden uppgick den 30 september till MSEK 3 654 j@mfért med MSEK 3 241 vid
slutet av juni 2022 och MSEK 2 389 vid slutet av december 2021.

Nettoskuld i relation ill justerad EBITDA per 30 september var 3,0x, jamfért med 2,9x per
sista juni 2022 och 2,2x per sista december 2021. Ration har skat som ett resultat av skade
IFRS 16 leasingskulder relaterade till de nya fabrikerna i Virginia, US och Tjeckien samt en
negativ p&verkan frén valutaeffekter, framst SEK i relation fill USD. Ration skade j&mfért med
slutet av december som eft resultat av ovanst&ende samt férvéarvet av Edpac finansierat av
skulder och en 6kning av rérelsekapitalet p& grund av stark fillvéxt i ordering&ngen. Detta
motverkas delvis av en positiv effekt frén skat rérelseresultat.

Vid kvartalets slut hade termloan om MUSD 165 utnyttats fullt ut. Utav den revolverande
kreditfaciliteten om MEUR 250 hade totalt MEUR 145 (87) utnyttiats i EUR och SEK. Utéver
de huvudsakliga lanefaciliteterna finns det ett utestdende belopp p& MSEK 39 (12) i lokala
skulder i bland annat Irland, Brasilien och Indien. Reserviaciliteten hos EKN var fullt outnyttiad.

Genomsnitiligt sysselsatt kapital fér de senaste tolv ménaderna var MSEK 8 255 (7 030).
Avkastningen pé& sysselsatt kapital [ROCE] fér de senaste tolv manaderna var 9,9% (11,5).
ROCE, dar EBIT plus finansiella intakter justeras for jamférelsestérande poster och dér
genomsnittligt sysselsatt kapital justerat for goodwill, var de senaste tolv manaderna 24,6%
(28,6). ROCE minskade frémst som en konsekvens av eft négot hégre sysselsatt kapital och
en minskad rérelsemarginal.

Kassaflode

Kassaflodet fran den lépande verksamheten uppgick till MSEK 266 (-142) under tredje
kvartalet och MSEK 345 (105) for de férsta nio manaderna 2022. Det positiva kassaflédet
var framst en effekt av en férbatirad resultatutveckling i tredje kvartalet samt en lagre nivé av
rérelsekapital i tokt med aft férskott fran kunder dkade.

Kassaflodet fran farandringar i rérelsekapital hade en positiv paverkan med MSEK 30
(-308) under tredje kvartalet och en negativ paverkan om MSEK -273 (-407) under de
férsta nio m&naderna 2022. Den negativa effekten under de férsta nio manaderna 2022
beror framst p& den starka orderingéngen som ledde fill 6kat lager och upplupna intékter,
delvis uppvéagt av skade forskott fréin kunder.

Det tofala kassaflodet for tredje kvartalet uppgick fill MSEK 225 (-244) och MSEK -9 (-548)
for de forsta nio manaderna av 2022. Det totala kassaflédet for de férsta nio manaderna
paverkades av eft férvary om MSEK -302, betald utdelning i maj 2022 uppgdende fill
MSEK -156, varav MSEK 2 befalts till en extern minoritet i eft dotterbolag, samt skad extern
uppl&ning med MSEK 586.

Moderbolaget

Moderbolaget fér koncernen &r Munters Group AB. | moderbolaget sker ingen férsélining
av varor och fignster fill externa kunder. Likvida medel uppgick vid periodens slut il MSEK O
(0).
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AirTech

Affarsomradet AirTech ér globalt ledande inom energieffektiv luftbehandling fér industriella
och kommersiella applikationer. Vi erbjuder [&sningar fér verksamhetskritiska processer som
kréver exakt kontroll av fukt och temperatur, med energieffektivitet och h&llbara klimatsystem i
fokus. Véra system ger férbatirad inomhusluftkvalité och komfort samt ékad
produktionskapacitet.

Q3 jan-sep R12  Helar
MSEK 2022 2021 A% 2022 2021 A% oki-sep 2021
Extern orderstock 4219 2372 78 4219 2372 78 4219 2796
Orderingang 2453 1504 63 5757 4093 41 7506 5842
Tillvéxt 63% 15% 41% 19% 47% 31%
Nettoomsdattning 1684 1181 43 4817 3284 47 6197 4664
Tillvéxt 43% 27% 47 % 12% 39% 13%
varay organisk fillvéxt 25% 32%
varay férvarv och avytr. - -
varav valutakurseffekt 17% 14%
Rorelseresultat (EBIT) * 247 153 62 657 459 43 833 635
Avskr. immateriella tillg. * -7 -6 -17 -17 -23 -22
Jamforelsestdrande poster 14 14 -8 -6 -13 -1
Omallokering av int. tiénster -2 -10 -3 -10 -5 -12
Justerad EBITA 242 155 56 684 492 39 874 682
Justerad EBITA marginal, % 14,4 13,2 14,2 15,0 14,1 14,6

*En omklassificering avseende avskrivningar pa immateriella tillgangar har gjorts mellan affarsomréadena i perioder fére Q1-2022,
vilket paverkat EBIT.

Data Center Technologies

Data Center Technologies (DCT) &r en ledande leverantér av avancerade klimatlésningar
for kylning som anvénder flera olika vérmeawvisande teknologier. Véra lésningar ger
betydande energibesparingar fér datacenter jamfort med traditionella kyllésningar. Med en
diversifierad produktportfélj och omfattande applikationskunskap skapar vi héllbara
klimatlesningar fér datacenteroperatérer dver hela varlden. Under férsta kvartalet 2022
forvarvades Edpac, en Irlandsbaserad fillverkare av kylutrustning fér datacenter och
luftbehandlingssystem. Férvérvet stérker nérvaron i Europa.
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Q3 jan-sep R12 Helar
MSEK 2022 2021 A% 2022 2021 A% okt-sep 2021
Q3Q4Q1Q2Q3Q4Q1Q2Q3
Extern orderstock 6739 466 1347 6739 466 1347 6739 703 20 21 22
Orderingang 3 406 300 1034 6216 690 801 6576 1051 = Kvariol R0z
Tillvéxt 1034%  484% 801% 38% 677% 60%
Nettoomsdtining 378 161 134 901 519 74 1084 702 Just. EBITA-marginal % Kv, - DCT
Tillvaxt 134% -54% 74% -24% 65% -15% S 06
varav organisk fillvéxt 66% 11% 14%
varav férvérv och avyttr. 32% 38% 15% 12%
varav valutakurseffekt 36% 25% 10%
Rérelseresultat (EBIT)* 19 4 323 41 108 -62 80 148 1% -
Avskr. immateriella fillg. * -5 -2 -15 -6 -17 -8 5% 40/:
Jamférelsestérande poster 0 -13 8 46 24 62 I 2%
Omallokering av int. fiénster - - - - 1 1 0% 0%
Justerad EBITA 24 19 27 48 68 29 72 92 S3Q4Q16208G4Q1 6203
Justerad EBITA marginal, % 6,4 11,8 5,3 13,1 6,7 13,2 _— Kvarial R12
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FoodTech

Affarsomrédet FoodTech &r en av vérldens ledande leverantérer av innovativa och
energieffektiva klimatsystem fér djuruppfédning och véxthus, samt mjukvara fér att styra och
optimera hela vardekedjon vid produktion av livsmedel. Véra 18sningar ékar produktiviteten,

Nettoomséitining Kv, - FoodTech,
(MSEK)

samtidigt som de bidrar fill en hallbar livsmedelsproduktion dar héga krav stélls pa kvalitg, 700 2500
djurhdlsa och livsmedelssakerhet. 600 2000
500
400 1500
300 1000
Q3 jan-sep R12 Helar 200 500
MSEK 2022 2021 A% 2022 2021 A% oki-sep 2021 '°(°) .
Extern orderstock 908 687 32 908 687 32 908 700 Q3Q4Q1 Q2Q3Q4Q1 Q2 Q3
Orderingéang 507 502 1 1759 1657 6 2267 2166 i KvarIaT] _._2;2
Tillvéxt 1% -13% 6% -5% 8% -1%
Nettoomsdgtning 594 527 13 1697 1519 12 2206 2028 Just. EBITA-marginal % Kv, -
Tillvéixt 13% 8% 12% 5% 8% 5% S
varav organisk fillvéxt -1% 1%
varav valutakurseffekt 13% 1% 20 20
Rorelseresultat (EBIT) * 30 43  -29 28 64 -57 35 71 5% 57
Avskr. immateriella tillg. * -15 -9 -39 -31 -48 -40
Jamférelsestdrande poster -6 -5 -57 -81 -73 -97 10% 10%
Omallokering av int. tiénster -1 -4 -1 -4 1 -2 - 5
Justerad EBITA 53 61 -14 124 180 -31 155 210
Justerad EBITA marginal, % 8,8 11,6 7,3 11,8 7.0 10,4 0% 0%
“En omklassificering avseende avskrivningar pa immateriell tilgangar har gjorts melan afférsomradena i perioder fere Q1-2022, g’g Q4Q1 Q2 213 Q4Q1 Q2 ?23
vilket paverkat EBIT.
mm - Kvartal =@ R 12
Corporate
Corporate redovisade en justerad EBITA p& MSEK -26 (-20) under tredje kvartalet. Inom
Corporate redovisas saval koncernstabsfunkfioner som minoritetsinvesteringar. Okningen
beror pa utskning av koncernfunktioner med fokus p& arbete med effektivisering och
digitalisering av arbetssatt. For aft starka Munters strategiska utveckling har vi startat med att
géra finansiella investeringar i start-ups med mél att stédja vért innovationsarbete med
digitalisering, teknologi och hallbarhet. Under tredje kvartalet gjordes tvé
minoritetsinvesteringar inom digitalisering och under de férsta nio ménadema 2022 gjordes
tre minoritetsinvesteringar.
Del&rsrapport juli-september 2022 9



Anstallda

Antalet permanenta heltidsanstéllda (heltidsekvivalenter) var, per 30 september, 2022
3755 (3 299). Antalet heltidsanstéllda per den 30 september, 2022 i afférsomradet
AirTech var 2 536 (2 229), i DCT 341 (186), i FoodTech 785 (799) samt inom
koncernfunktioner @3 (85). Okningen inom DCT &r fréimst et resultat av férvérvet av Edpac
som bidrog med ca 150 anstallda.

Utestdende aktier

Munters hsll 2 601 011 aktier i eget férvar per den 30 september 2022 av totalt
184 457 817 utestéende akfier.

Utdelning

En utdelning uppgdende fill SEK 0,85 (0,70) per aklie betalades ut i maj 2022, totalt MSEK
154 (127). Detta representerar 30 procent av &rets resultat 2021.

Tio storsta aktiedgrna

Delarsrapport juli-september 2022

Per den 30 sep Total (%)
FAM AB 28,0
ODIN Fonder 8,2
Fiarde AP-fonden 8,0
Forsta AP-fonden 6,7
Capital Group 4,3
Swedbank Robur fonder 3,9
Columbia Threadneedle 3,0
C WorldWide Asset

Management e
La Financiére de I'Echiquier 2,3
Vanguard 1,9
Kélla: Monitor
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Ovriga héandelser under kvartalet

AirTech far stororder inom batterisegmentet — | juli
fillkannagav Munters tecknande av en stor order p&
klimatkontrollsystem fran en stor biltillverkare i USA.
Ordern hade ett vérde av citka MUSD 65 och
leveranser férvantas starta under andra kvartalet 2023 fill
och med tredje kvartalet 2024. Marknadssegmentet
batteri ar ett av Munters prioriterade fillvéixtomréaden.

DCT fér flera ordrar i USA — | augusti fick Munters
flera ordrar frén en USA-baserad samlokaliseringsoperatér for datacenter av standardiserad
vattenbaserade kylsystem (CRAH). Véardet p& ordrarna uppgick fill cirka MUSD 63 och

leveranser férvantas starta under figrde kvartalet 2023 och slutféras under férsta kvartalet
2025.

DCT fér stérsta ordern nagonsin — | augusti tillkéinnagav Munters en order p& Sycool Split
Systems fr&n en ledande datacenter samlokaliseringsoperatér i USA till ett varde av cirka

MUSD 176. Leveranser férvéntas ske under en period pd upp fill 12 manader under hela
2024, med start i januari 2024.

Webinarium med focus pa Services — | september hall Investor Relations ett webinarium

med fokus p& Services, ett prioriterat fillvéixtomrade fér Munters. Webinaret gav en éversikt
sver Munters utbud inom Services och strategi. Evenemanget finns tillgangligt fér visning on-
demand p& Munters Investor Relations webbplas.

Investering och strategiskt partnerskap med BarnTools — | september tillkannagav
Munters en investering i BarnTools baserat i lowa, USA. BarnTools tillhandahdller tradlssa
loT- och sensorldsningar fér kyckling- och grisproducenter. Investeringen majliggér
FoodTechs strategiska ambition att véixa inom digitala [8sningar och koppla samman hela
livsmedelsproduktionens vardekedja med innovativ mjukvara, sensorer och uppkopplade
[&sningar.

Ny fabrik 3ppnades i Hodonin, Tieckien — F&r att mota
den véxande efterfragan frén tillverkare av batteri-
producenter, livsmedelsindustrin och lakemedelsindustrin
sppnades en ny fabrik for tillverkning av industriella
avfukiningssystem i september. Fabriken med 10 000 m?
arbetsyta kommer huvudsakligen att producera
avfukiningssystemet Munters DSS Pro. Den nya fabriken &r
designad med héllbarhet i focus fér att ge vara anstallda den basta, moderna arbetsmiljon.

Ny fabrik 8ppnade i Virginia, USA — | september éppnades ocksé en ny fabrik for
fillverkning av avancerade och energieffektiva klimatkontrollésningar fér datacenter. Den nya
fabriken p& 34 000 m? ar Munters stérsta anldggning i Americas. Fabriken ér designad med
Munters mal om netto-nollutslépp i &tanke och den kommande installationen av solpaneler
pa taket beréknas técka en stor del av den dagliga energiférbrukningen.

Investering i FarmSee — Under kvartalet gjorde Munters en
investering i FarmSee baserat i Tel Aviv, Israel. FarmSee
erbjuder Al-kamerabaserade végningssensorer med
kontinuerlig spaming av varje enskild gris p& en gérd.
Investeringen mojliggsr att FoodTech kan véxa inom digitala
[8sningar genom att Munters blir distributér av FarmSees
produkisortiment och mjukvara.

Héndelser efter periodens slut

AirTech tecknar en order med Morrow Batteries — Den 13 oktober fillkénnagav Munters
en order frén Morrow Batteries avseende klimatkontrollésningar fér deras batterifabrik i
Arendal, Norge. Munters kommer att leverera energieffektiva I6sningar fér luftbehandling
och klimatkontroll i denna anléggning, som blir Morrows férsta produktionsanléggning fér
battericeller i Norge. Munters har pabériat arbetet redan och réknar med att leverera de
kompletta klimatlésningama 2023. Kontraktet innebér ocksd en fortsétining pé& samarbetet
med Equans, en sfor byggentreprensr inom att bygga batterifabriker, som Munters arbetar
fillsammans med i flera p&gdende batterifabriksprojekt.
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Om Munters

Munters ar en global ledare inom energieffektiva och hallbara klimatlésningar. Lésningarna sékerstéller
temperatur och kontroll av luftfuktighet, vilket Gr verksamhetskritiskt fér kunderna. Munters erbjuder innovativa,
effektiva och héllbara l6sningar till kunder inom ménga olika branscher, dér kontroll av fukthalt och temperatur
inomhus arverksamhetskritiskt. Véra I6sningar minskar kundernas klimat- och miljispdverkan genom en minskad
resursforbrukning. Darmed bidrar véra 8sningar till renare luft, 8kad effektivitet samt minskade koldioxidutslépp.

Hallbarhet Gr en viktig del av Munters afférsstrategi och véardeskapande.

Fakia Purpose
— ~3,755 anstallda (FTEs) For customer success and a healthier planet
— >30 lander med forsalining och tillverkning  Nyfikenhet och en strévan efter att skapa

— 18 fabriker Véra klimatlésningar ar afférskritiska for

kundernas framgang och bidrar fill en mer
hallbar planet.

22% andel kvinnor i ledande positioner

Tre affarsomraden: AirTech, Data Center
Technologies och FoodTech

| tredje kvartalet genererade AirTech 64%,
och Data Center Technologies 14% och
FoodTech 22% av Munters nettoomsdtining

Munters strategi

Munters har en stark marknadsposition p& de flesta marknader dér vi finns. Vi ser
stora mojligheter att férbatira och stérka vér marknadsposition och fér att uppné
vara finansiella mél och leverera p& vér strategi. Nyckeln till framgéng ligger i hur vi
agerar pé vag mot mélen. Véra évergripande strategiska prioriteringar visar pd vilka
omraden som vi ser som vikfiga fér var framgéng. Fér varje strategisk prioritering har
vi tydliga handlingsplaner och ambitioner med vad vi vill uppné. Hallbarhet &r en
prioriterad Frégo som genomsyrar varje strategisk prioritering.

banbrytande teknologier ér en del av vart DNA.

Medarbetare:

Kunder:

Innovation:

Marknad:

Excellence in
everything we

Medarbetarna &r navet i vér verksamhet och vi légger stor vikt vid att
sakerstélla vara anstélldas sakerhet och halsa. Mangfald och
inkludering &r viktiga omréden fér oss eftersom vi ér vertygade om
aft méngfald leder ill starkare innovationskraft. Genom samarbete och
en passion fér att skapa energieffektiva [8sningar fér vara kunder och
partners bidrar vi fill v&ra kunders framgéng och en battre varld. .

Vi bidrar till vara kunders framgang genom att leverera hogkvalitativa klimatlésningar som gér kunderna mer
hallbara. Var framgéng bygger pa néra och langa kundrelationer liksom djup forstéelse om kundernas verksamheter
och deras framtida behov. Vér strategi @r att fortsétta utveckla véra kundinsikter och att utnyttja vért breda kunnande
om applikationer, teknik och komponenter fér att leverera attraktiva [6sningar och tianster.

Nyfikenhet och en stravan efter att skapa banbrytande teknologier ar en del av vart DNA. Vi ska fortsétta ligga i
framkant av industrins utveckling och bidra fill en mer héllbar utveckling genom vara energi- och resurseffektiva
klimatlesningar. Vart fokus ligger pé fortsatta satsningar inom véra kamteknologier, [6sningar och digitalisering, att
optimera vér produkiportfslj och vér innovations- och produktionsteknologi

Munters &r verksamt dver hela vérlden och Klimatféréndringen, okad digitalisering och befolkningstillvéxten ér viktiga
drivkrafter p& véra marknader. Vi fokuserar véra resurser pé att stérka var position inom omréden dér vi kan vara
marknadsledare och att 8ka andelen service. Med vara hogkvalitativa resurseffektiva [6sningar och vért
malmedveina arbete for att minska vért eget klimataviryck bidrar vifill en mer héllbar utveckling

Vi strévar kontinuerligt efter skad effektivitet och kvalitet samt att minska vé&r milisp&verkan. Munters verksamhet
genomsyras av ansvarsfullt féretagande med hég etik och respekt for manskliga rattigheter, stravan efter skad
méngfald, god hélsa och hég sakerhet p& arbetsplatsen. .



Kvartalsdversikt Koncern

Resultatrdkning

2022 2021 2020
MSEK Q3 Q2 Ql Q4 Q3 Q2 Ql Q4 Q3
Orderstock 11 866 7515 6367 4198 3525 3018 2769 2253 2 664
Orderingéng 6354 3200 4133 2 605 2295 2118 1995 1611 1919
Nettoomséttning 2 644 2610 2121 2057 1857 1822 1612 1841 1833
Justerad EBITDA 359 332 260 274 270 311 250 300 326
Avskrivningar materiella anléggningstillgénga -66 -60 -59 -56 -55 -53 -52 -55 -55
Justerad EBITA 293 272 201 217 215 259 198 245 271
Avskrivningar immateriella tillgéngar frén
forvary -9 -9 -9 -8 -8 -7 -7 -8 -10
Avskrivningar évriga immateriella tillgangar -19 -15 -14 -10 -10 -14 -10 -8 -20
Jamférelsestdrande poster 6 -28 -44 -9 -3 -91 41 22 4
Rérelseresultat (EBIT) 271 220 134 190 194 147 222 250 245
Finansiella intékter och kostnader -41 -14 -23 -14 -20 -25 -25 -45 -30
Skatt -53 -39 -10 -43 -35 -37 -38 -33 -51
Periodens resultat 178 166 102 133 138 84 160 172 163
-hanférligt fill moderbolagets akfiedgare 176 169 104 133 138 83 160 169 161
Nyckeltal

2022 2021 2020
MSEK Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Ql Q4 Q3
Organisk tillvéxt, Nettomsdéttning 22% 25% 16% 10% 3% 13% 14% 8% 8%
Justerad EBITA marginal, % 11,1 10,4 9,5 10,6 11,6 14,2 12,3 13,3 14,8
Rérelsemarginal, % 10,3 8,4 6,3 9,2 10,5 8,0 13,8 13,6 13,3
Resultat per akfie fére utspadning, SEK 0,97 0,93 0,57 0,73 0,75 0,46 0,88 0,93 0,89
Resultat per akfie efter utsp&dning, SEK 0,97 0,93 0,57 0,73 0,75 0,45 0,87 0,93 0,89
Nettoskuld/Justerad EBITDA, R12 3,0 2,9 2,6 2,2 2,2 1,9 1,9 1,9 2,5
Nettoskuld

2022 2021 2020
MSEK Q3 Q2 Ql Q4 Q3 Q2 Ql Q4 Q3
Likvida medel -698 -459 -565 -674 -440 -680 916 -970 -790
Rénteb&rande skulder 3424 3101 2830 2374 2324 2263 2491 2455 2822
Leasingskulder 731 367 370 376 369 366 362 332 366
Avsétiningar fér pensioner 187 226 298 308 279 255 261 291 288
Upplupna finansiella kostader 10 6 5 5 4 4 10 9 9
Nettoskuld 3654 3241 2938 2 389 2536 2 209 2208 2116 2 694
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Rapport dver totalresultat i sammandrag

Q3 jan-sep R12 Heléar
MSEK 2022 2021 2022 2021 oki-sep 2021
Nettoomséttning 2 644 1857 7 375 5291 9432 7 348
Kostnad f6r sélda varor -1 870 -1295 -5 237 -3 559 -6 671 -4 994
Bruttoresultat 774 562 2138 1732 2760 2354
Férsaliningskostnader -271 -214 772 -622 -994 -844
Administrafionskostnader -204 -129 -566 -405 -716 -556
Forsknings- och utvecklingskosmader -58 -40 -168 -117 -213 -162
Ovriga rérelseintikter och -kostnader 30 15 -7 -25 -21 -39
Rérelseresultat 271 194 626 563 815 753
Finansiella intékter och kostnader -41 -20 -78 -70 -92 -84
Resultat efter finansiella poster 230 174 548 492 724 668
Skatt -53 -35 -102 -110 -145 -153
Periodens resultat 178 138 446 382 579 515
Hanfarligt till moderbolagets akfiedgare 176 138 449 380 582 513
Hanférligt till innehav utan bestémmande inflytande 2 1 -3 2 -3 3
Antal utestéende akfier i genomsnitt fére utspadning 181795436 182758253 181671444 182221307 181849554 182207 520
Antal utestéende aktier i genomsnitt efter ufspéidning 182 049 874 183223716 181862239 1826859205 182045930 182548017
Resultat per aktie fére utspédning, SEK 0,97 0,75 2,47 2,09 3,20 2,81
Resultat per aktie effer utspédning, SEK 0,97 0,75 2,47 2,08 3,20 2,81
Ovrigt fotalresultat
Poster som senare kan omklassificeras till Grets resultat:
Volutakursdifferenser vid omrékning av uflandsverksamheter 289 83 643 182 728 268
Poster som inte ska omklassificeras fill &rets resultat:
Aktuariella vinster och férluster p& férmdnsbestémda
pensionsforpliktelser, inkl. [oneskatt 44 -21 131 23 105 -3
Skatt hanforligt till poster som ej kommer att omklassificeras fill drets
resultat -9 -1 -27 -10 -17 -0
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt 324 61 747 195 816 264
Periodens totalresultat 502 199 1193 577 1395 779
Hanforligt fill moderbolagets aktiedgare 500 198 1197 576 1400 779
Hanfarligt fill innehav utan bestdmmande inflytande 2 1 -4 1 -4 1
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Rapport éver finansiell stéllning i sammandrag

MSEK 2022-09-30 2021-09-30 2021-12-31
TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Goodwill 5172 4162 4248
Ovriga immateriella fillgangar 2041 1517 1586
Materiella anléaggningstillgangar 781 580 611
Nyttjanderétistillgangar 713 360 360
Andelar i intressebolag 38 0 0
Ovriga finansiella tillgangar 53 18 20
Uppskjutna skattefordringar 298 252 278
Summa anléggningsfillgangar 9096 6 889 7103
OMSATININGSTILLGANGAR

Lager 1765 1000 1073
Kundfordringar 1899 1087 1394
Derivatinstrument - -1 1
Aktuella skattefordringar 89 67 52
Ovriga fordringar 126 83 78
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 785 437 368
Likvida medel 698 440 674
Summa omséthingstillgéngar 5 362 3113 3639
SUMMA TILLGANGAR 14 459 10 002 10742
EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Eget kapital hénfsrligt fill moderbolagets aktietigare 5413 4235 4360
Innehav utan bestdmmande inflytande 3 3 3
Totalt eget kapital 5416 4237 4363
LANGFRISTIGA SKULDER

Réntebdrande skulder 3386 2313 2362
Leasingskulder 610 270 273
Avséttingar fér pensioner 187 273 303
Ovriga avsatningar 66 70 62
Ovriga langfristiga skulder 174 137 140
Uppskjutna skatteskulder 459 389 405
Summa langfristiga skulder 4 882 3452 3546
KORTFRISTIGA SKULDER

Réntebdrande skulder 37 11 11
Leasingskulder 121 99 103
Avséttningar fér pensioner = 6 6
Ovriga avsatiningar 159 179 157
Leverantérsskulder 932 589 771
Derivatinstrument 3 2 -
Aktuella skatteskulder 48 42 40
Forskott fréin kunder 1428 503 648
Ovriga kortfristiga skulder 163 102 100
Upplupna kostader och férutbetalda intdkter 1270 780 998
Summa kortfristiga skulder 4160 2313 2 833
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 14 459 10 002 10742
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Kassaflodesanalys

| sammandrag

Q3 jan-sep R12 Helér
MSEK 2022 2021 2022 2021 okt-sep 2021
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Rorelseresultat 271 194 626 563 815 753
Aterforing av ej likviditetspaverkande poster
Av- och nedskrivningar 94 86 260 228 335 303
Ovriga ej likviditetspaverkande resultatposter -6 9 -14 12 -8 16
Féréndringar i avsétiningar
Avsattningar -26 -55 -20 -62 -55 -97
Kassafléde fore réntor och skatt 334 234 852 740 1088 974
Betalda finansiella poster -34 -18 -64 -88 -75 -99
Betald skatt -64 -49 -171 -140 =211 -181
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fére férdndring av
rérelsekapital 235 166 617 511 801 694
Kassafléde fran férandring av rorelsekapital 30 -308 -273 -407 -41 -175
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 266 -142 345 105 761 519
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Férvary av verksamheter - - -302 -302
Investeringar i infressebolag -34 - -34 -34
Investeringar i onoterade aktier och andelar -36 - -39 -39
Férsalining av anléggningstiligéngar 18 1 19 2 19 2
Investeringar i materiella anléggningstillgéngar -44 -36 -133 -94 -177 -138
Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar -74 -45 -223 -147 -280 -204
Kassafléde frén investeringsverksamheten -169 -79 -710 -239 -812 -341
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Utnyttjade personaloptioner 10 8 15 40 15 40
Upptagna lan 267 10 1052 2298 1065 2311
Amortering av laneskulder -117 -13 -466 -2 545 -471 -2 550
Aterbetalning av leasingskulder -32 -27 -88 -78 -117 -105
Aterkdp av akfier = - - - 69 .69
Utdelning - - -156 -129 -156 -129
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 128 -23 357 -413 266 -503
Periodens kassafléde 225 -244 -9 -548 215 -324
Likvida medel vid periodens bérjan 459 680 674 970 440 970
Omrakningsdifferens i likvida medel 14 4 34 18 44 28
Likvida medel vid periodens utgang 698 440 698 440 698 674
Férandring i eget kapital i sammandrag
MSEK 2022-09-30 2021-09-30 2021-12-31
Ingéende balans 4363 3751 3751
Periodens totalresultat 1193 577 779
Utnytfiade personaloptioner 15 40 40
Férandring innehav utan bestsmmande inflytande = -1 -1
Férvarvsoption relaterad fill innehav utan bestdmmande inflytande - -3 -4
Utdelning -156 -129 -129
Aterksp av aktier - - -69
Personaloptioner inkl. uppskjuten skatt 2 2 -5
Ovrigt - 1 1
Utgéende balans 5416 4237 4363
Totalt eget kapital hanférligt ill:
Moderbolagets akfiedgare 5413 4235 4360
Innehav utan bestémmande inflytande 3 3 3
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Moderbolaget

Resultatrékning i sammandrag

Q3 jan-sep R12 Helar
MSEK 2022 2021 2022 2021 okt-sep 2021
Nettoomséitning - - - - - -
Bruttoresultat -0 0 0 0 0 -
Administrationskosmader 0 -4 -3 -8 -7 -12
Ovriga rérelsekostnader 4 13 5 11 5 11
Rérelseresultat 5 9 2 3 -1 0
Finansiella intékter och kostnader -2 -0 -3 0 -3 -1
Resultat efter finansiella poster 3 8 -1 2 -5 -1
Koncernbidrag = - = - 8 8
Resultat fére skatt 3 8 -1 2 4 7
Skatt 0 3 0 3 -1 1
Periodens resultat 3 11 -1 5 2 8
Rapport dver totalresultat i sammandrag
Periodens resultat 3 11 -1 5 2 8
Ovrigt totalresultat, netto efter skat - - - - - -
Periodens totalresultat 3 11 -1 5 2 8
Balansrékning i sammandrag
MSEK 2022-09-30 2021-09-30 2021-12-31
TILGANGAR
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Andelar i dotterbolag 4097 4096 4094
Andra finansiella tillgéngar 4 7 5
Summa anl&ggningstillgéngar 4101 4103 4100
OMSATTNINGSTILLGANGAR
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 1 1 1
Aktuella skattefordringar 1 1 1
Fordringar hos dotterbolag 18 29 13
Likvida medel 0 0 0
Summa omsdttningsfillgdngar 20 31 15
SUMMA TILLGANGAR 4122 4133 4115
EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL
Aktiekapital 6 6 6
Overkursfond 4136 4135 4136
Balanserade vinstmedel -257 -56 -128
Periodens resultat -1 5 8
Summa eget kapital 3 883 4090 4022
LANGFRISTIGA SKULDER
Avséttingar fér pensioner och liknande férpliktelser 3 2 2
Summa langfristiga skulder 3 2 2
KORTFRISTIGA SKULDER
Leverantérsskulder 2 2 3
Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter 12 16 18
Skulder fill dotterbolag 217 18 65
Ovriga skulder 5 5 4
Summa kortfristiga skulder 236 41 91
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4122 4133 4115
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Ovriga upplysningar

Redovisningsprinciper

Denna rapport har uppréttats, med avseende p& koncernen, i
enlighet med IAS 34 Deldrsrapportering, Radet for finansiell
rapporterings rekommendation RFR 1 samt &rsredovisningslogen,
samt med avseende p& moderbolaget i enlighet med R&det for
finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 och
arsredovisningslagen. De redovisningsprinciper som tillémpas
motsvarar de som anges i ars- och héllbarhetsredovisningen 2021
(Not 1).

Information om miljdpaverkan och
milidpolicy

Munters verksamhet paverkar den ytire milion genom utslapp fill luft
och vatten, genom hantering av kemikalier och avfall samt genom
transporter av insatsvaror och fardiga produkter fill och frén Munters
fabriker. Munters har &tagit sig att sténdigt vara uppmérksam pa den
milisp&verkan verksamheten har. Munters ska félia all lagstiftning
och kontinuerligt driva fram férbatiringar, inom alla aspekter av milj,
halsa och sakerhet (EHS) pé& de platser Munters bedriver
verksamhet. Munters soker standigt vaigar fér att minimera risker samt
for att skapa en sékrare och halsosammare milis vad galler
arbetsplatsen fér vara anstallda, for kunder, for samhéllet och for
den dvergripande milisn. Munters tillverkningsanléggningar runt om i
varlden har &tagit sig att arbeta enligt ett EHS-program. EHS-
programmet syftar fill att sakerstélla regelefterlevnad, akfivt
forebygga skador samt minska Munters milispéverkan.

Risker och osdkerhetsfaktorer

Koncernens vasentliga risker och osckerhetsfaktorer kan delas in i
fyra kategorier: strategiska, operativa, finansiella och legala. | dessa
kategorier finns det bade risker hanforliga till poliiska och
makroekonomiska trender och specifika risker direkt knutna till den
verksamhet som koncemen uffér. En riskbedémning utférs &rligen i
syfte att identifiera och &tgérda de vikfigaste riskerna.

Munters produkter anvénds i komplexa kundprocesser. Kvalitets- och
kontrakisataganden ér kritiska och kan leda till skadesténd. Ett visst
beroende av nyckelkunder samt nyckelpersoner finns. Mot bakgrund
av aft Munters &r en koncern med geografiskt spridd verksamhet och
mé&nga mindre organisatoriska enheter féreligger en risk fér en
underlatenhet att fslja relevanta regler inom omré&det fér afférsetik,
exempelvis regler som férbjuder mutor.

Finansiella risker utgérs framst av valuta-, rénte- och
finansieringsrisker. Munters arbetar akfivt med férsakringslésningar
och koncerngemensamma férsckringar regleras av centrala rikilinjer.
Dessa omfattar exempelvis allmant ansvar och produktansvar,
egendom, avbrott, fransporter, VD- och styrelseansvar och
ansvarsférsakring fér anstéliningsrelaterade krav.

Under 2022 har den kvarvarande Covid-19 pandemin lett fill
fortsatta utmaningar i férsériningskedjan, framférallt i regionen APAC
och Kina.

Som en konsekvens av kriget i Ukraina har Munters stoppat all
afférsverksamhet i Ryssland. Arlig nettoomstining i Ryssland 2021
stod fér ca 1,5 procent av koncernens totala nettoomséttning och
Munters hade inga anstéllda i omrédet.

De direkta ekonomiska effekterna av att lémna ryska marknaden
uppgick till MSEK -27 och redovisades som j@mférelsestérande
poster under f&rsta halvaret 2022.

De indirekia effekterna frén kriget ar framst relaterade till
materialpriser och logistik. Till exempel har materialpriserna generellt
sett okat och vissa logistiska rutter har sténgts av i Asien och Europa.

En mer utférlig beskrivning av koncernens risker och hur de hanteras
&terfinns i &rs- och hallbarhetsredovisningen fér 2021 pé sidoma
54-58.

Transaktioner med ndrstdende

Det har inte skett n&gra vésentliga transakfioner med nérstéende
under perioden.

Verkligt vérde pé finansiella instrument

MSEK 2022-09-30 2021-09-30  2021-12-31
Belopp vid periodens ingéng 137 121 121
Diskontering = 3 4
Valutakursdifferenser 32 9 13
Utgéende balans 169 132 137

Koncernens derivat, redovisade till verkligt véirde i rapporten éver
finansiell stélining, varderas i enlighet med IFRS @ och niva 2 i verkligt
vardehierarkin. Derivaten uppgér till MSEK O (-1] i finansiella
tillg&ngar och till MSEK 3 (2) i finansiella skulder. Koncemens salj-
/képoption, redovisad till verkligt véirde i rapporten éver finansiell
stéllning, vérderas i enlighet med IFRS @ och é&r kategoriserade i niva
3 i verkligt vardehierarkin. Ingdende vérde fér perioden var hanforlig
till kop-/salioptionen fran férvarvet av MTech Systems under 2017
och baseras p& EBITDA 12 m&nader fére utnyttjandet och med
forfall i januari 2023. Feérandringen under perioden &r hanferlig ill
en valutakursomrakning pa salj-/képoptionen.

Munters bedémer att réintesatsen pd de rantebdrande skulderna ér i
enlighet med marknadsmassiga villkor per den 30 september 2022
och att det verkliga vérdet p& balansdagen i allt vésentligh motsvaras
av det redovisade vérdet.
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Avstdmning av alternativa nyckeltal och
iamférelsestdrande poster

Koncernen presenterar vissa finansiella métt i deldrsrapporten som
inte definieras i enlighet med IFRS. Koncernen &r av uppfattningen att
dessa matt erbjuder vérdefull kompletterande information fill
investerare och koncernens ledning d& det bidrar fill deras forstéelse
av koncemens resultat. De finansiella métten beréknas i enlighet med
definiionerna som presenteras p& sidan 129 i &rs- och
hallbarhetsredovisningen fér 2021.En avstémning av justerad
EBITDA och justerad EBITA &terfinns i kvartalséversikten p& sidan 13.

Jamférelsestérande poster ar handelser eller transaktioner som har
en vasentlig finansiell p&verkan och vars resultateffekter &r viktiga att
uppmérksamma vid jamfsrelse av periodens finansiella resultat med
resultat fér tidigare perioder. Poster som inkluderas ar t ex
omstruktureringsprogram, resultat fr&n avytiring av dotterbolag och
forvarvsrelaterade transaktionskostnader saval som kostnader fér
andra vésentliga handelser, sésom Covid-19 pandemin och kriget i
Ukraing, som har en betydande paverkan pa jamférbarheten.

Nedan &r en uppstélining 6ver jamforelsestérande poster per
period.

jan-sep Helar
MSEK 2022 2021 2022 2021 R12 jan-dec
Omstruktureringskostnader -3 -36 -104 -55 -124
Awvveckling Rysslandsverksamhet - -27 - 27 -
Ovriga jamfsrelsestorande poster 0 -2 51 9 62
Total -3 -65 -53 -74 -62

Féretagsforvéry

I januari 2022 farvérvade Munters 100% av aktierna i Edpac, en
irlandsk tillverkare av kylutrustning fér datacenter och
luftbehandlingssystem, med en kopeskilling av MSEK 303. Edpac
tillverkar precisionskylutrustning och olika luftbehandlingssystem och
ar aven tillverkningspartner for Munters Oasis-system. Férsaliningen
av Munters produkter stod 2021 fér cirka sju procent av Edpac'’s
totala intakter. Forvarvet tillfer kompletterande produkter fill Munters
befinfliga datacentererbjudande och &r en del av Munters strategi
att véixa inom det prioriterade datacentersegmentet. Edpac

MSEK

rapporterade en nettoomsétining uppgéende fill MEUR 17 och
justerad EBITDA om MEUR 1,7 fér rakenskapsaret som slutade i
april 2021. Féretaget har huvudkontor i irlandska Carrigaline med
tva tillverkningsanléggningar i landet och antalet heltidsanstallda
uppgér fill cirka 150. Edpac har en stark kundbas med férsalining
frésmst i Europa och med en mindre del i Mellansstern, Sydamerika
och Asien. Férdelningen av képeskillingen resulterade i dvervérden
relaterad till kundrelationer om MSEK 55, varumarken p& MSEK 11
och goodwill uppgaende till MSEK 200. Férvarvsrelaterade
kostnader inklusive stampelskatt uppgick till MSEK 8. Se nedan
uppstdllning éver erlagd kapeskilling och férvarvade nettotiligdngar.

Forvarvad balans

Nedan fsljer uppgifter om férvérvade nettotillgangar och goodwill

Kontant betald képeskilling 303
Sammanlagd képeskilling 303
Verkligt varde for férvarvade nettotillgéngar -103
Goodwill 200
Férvérvade nettotillgéngar vid férvarvstidpunkten

Materiella anléggningstillgéangar 46
Kundrelationer 55
Varumdrke 11
Varulager &5
Kundfordringar 71
Férutbetalda kostinader och upplupna intékter 1
Ovriga korffristiga fillgéngar 11
Likvida medel 1
Summa tillgéngar 232
Réntebdrande langfristiga skulder 2
Réntebarande kortfristiga skulder 50
Ovriga avsdtningar 2
Leverantdrsskulder 29
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 35
Uppskjutna skatteskulder 9
Aktuella skatteskulder 1
Summa skulder 129
Netto identifierbara tillgdngar och skulder 103
Kontant erlagd képeskilling 303
Likvida medel i férvéirvat bolag 1
Féréndring av koncernens likvida medel vid férvarvet -302
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Revisors granskningsrapport
Munters Group AB (publ.), org.nr 556819-2321

Inledning

Vi har utfért en éversikilig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag (delarsrapporten) fér Munters Group AB (publ.) per
30 september 2022 och den niomé&nadersperiod som slutade per detta datum. Det &r styrelsen och verkstéllonde direkiéren som har ansvaret
foér att uppréatta och presentera denna delarsrapport i enlighet med IAS 34 och &rsredovisningslagen. Vart ansvar ér aft uttala en slutsats om
denna deldrsrapport grundad pé vér éversikiliga granskning.

Den &versikiliga granskningens inrikining och omfattning

Vi har utfert vér éversikiliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 Oversiktlig granskning av
finansiell delarsinformation utférd av féretagets valda revisor. En éversikilig granskning bestar av att géra férfragningar, i férsta hand till personer
som &r ansvariga for finansiella frégor och redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och att vidta andra éversikiliga
gransknings&tgarder. En éversikilig granskning har en annan inrikining och en betydligt mindre omfattning jamfért med den inrikining och omfatt-
ning som en revision enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i évrigt har.

De granskningsatgarder som vidtas vid en éversikilig granskning gér det inte majligt for oss att skaffa oss en sadan sckerhet att vi blir medvetna
om alla vikliga omsténdigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utférts. Den utialade slutsatsen grundad pé en &versikilig
granskning har darfér inte den sakerhet som en uttalad slutsats grundad pé& en revision har.

Slutsats

Grundat pa vér éversikiliga granskning har det inte kommit fram nagra omsténdigheter som ger oss anledning att anse att deldrsrapporten inte, i
allt vasentligt, &r uppréttad fér koncernens del i enlighet med IAS 34 och @rsredovisningslagen samt fér moderbolagets del i enlighet med
arsredovisningslagen.

Stockholm

Ernst & Young AB

Rickard Andersson
Auktoriserad revisor
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Information och finansiell
kalender

Kontaktpersoner:

Ann-Sofi Jénsson
Vice President, Investor Relations and Enterprise Risk Management
Telefon: +46 (0)730 251 005

Email: ann-sofi.jonsson@munters.com

Line Dovédrn
Director Investor Relations and Enterprise Risk Management
Telefon: +46 (0)730 488 444

E-mail: line.dovarn@munters.com

Klockan ©.00 CET den 21 oktober &r ni véilkomna att deltaga vid en
webcast eller telefonkonferens nar VD och koncernchef, Klas Forsstrém
fillsammans med Group Vice President och CFO, Annette Kumlien
presenterar rapporten.

Webcast

httos: / /ir.financialhearings.com /munters-g3-2022

Ring in p& nagot av numren nedan fér att delta pé&
telefonkonferens och ange pinkoden:

SE: +46 8 505 163 86
UK:+44 20 319 848884
US:+1 412317 6300
Pin code: 2556601#

Delérsrapporten, presentationsmaterialet och en lank till webcasten
kommer att finnas tillgangligt p&
https:/ /www.munters.com/en/investor-relations /

Finansiell kalender:

Kapitalmarknadsdag 8 december 2022
Hel&rsrapport januari-december 2022 9 februari 2023

Denna information &r sédan information som Munters Group AB &r

skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.
Informationen lémnades, genom ovanst&ende kontakipersons férsorg,
for offentliggérande den 21 oktober 2022 klockan 07.30.

Munters Group AB, Org. nr. No. 556819-2321
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